### سوالات متن درس ششم ، کتاب تاریخ ( ۳ ) ایران و جهان معاصر . دوازدهم انسانی

۱-- جنگ جهانی اول در فاصله چه سالهایی رخ داد؟ از آن جنگ با چه عنوان هایی یاد می شود؟

پاسخ: جنگ جهانی اول (۱۹۱۴ - ۱۹۱۸م/ ۱۲۹۳ - ۱۲۹۷ ش) که با عنوان های جنگ بین الملل اول یا جنگ بزرگ نیز از آن یاد می شود.

۲-- کدام جنگ نقش تعیین کننده در رخدادها و تحولات جهان در سده ی بیستم میلادی داشت؟

پاسخ: جنگ جهانی اول

۳-- عمده ی تحولات تاریخ جهان به ویژه اروپا در قرن نوزدهم میلادی متأثر از چیست؟

پاسخ: متأثر از تأثیرات و پیامدهای انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب صنعتی بود.